Articolo 3 Di disimpegnare, a scguito dell’approvazione del quadro economico di cui all’articolo 2, Pimporto 

complessivo di € 2.516,62, di cui € 2.062,80 dalla voce relativa ai Lavori ed € 453,82 dalla voce 

relativa all’IVA sui lavori; 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di  disporre il pagamento  dell'importo  complessivo di €  39.463,05 

(trentanovemilaquattrocentosessantatre/05) relativo alla fattura n. 01/2025 del 15.03.2025, SDI 

14263407891, emessa dall’operatore economico ITTEMO S.r.l. - P.IVA 01851800365 - C.F. 

01561980549, relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

" Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 
n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 
I’importo complessivo di € 8.681,87 (ottomilaseicentottantuno/87) da versare al capo VIII - capitolo 

di Entrata 1203 - art. 12. : 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 48.144,92, di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con Decreto n. 464 del 10.04.2019 (Voce A.1 € 39.463,05 - voce B.1